

Warszawa, 20 stycznia 2023 r.

**DAZ.262.51.2022**

## **Wszyscy zainteresowani**

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

**Dotyczy:** Świadczenie usług logistyczno - noclegowych w zakresie realizacji działania akceleracyjnego pn. "NCBR-NAP: NCBR-Nevada Acceleration Program", nr postępowania 51/22/PN.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej, jako „ustawa Pzp”, uprzejmie informuję, że do dnia 20.01.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

#### **Pytanie 1:**

*Uprzejmie prosiłabym o doszczegółowienie danych terminowych wyjazdu grupy. Posiadamy tylko ogólny termin całego wyjazdu 4-11.06.2023. W opisie natomiast widnieje prośba o wycenę usług: "zapewnienie przelotu klasą ekonomiczną na trasie Warszawa – Reno, Reno -Las Vegas i Las Vegas - Warszawa dla Uczestników biorących udział w Wyjeździe". Uprzejmie proszę o informację, w jakich datach powyższe działania będą miały miejsce. Podobnie jeśli chodzi o hotele i transport lądowy.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w dniu 4 czerwca br. nastąpi wylot z Warszawy i z uwagi na różnicę czasu między Polską a Nevadą tego samego dnia nastąpi przylot do Reno. W dniach 5-6 czerwca br. program działania obejmuje Reno i ewentualnie jego bliskie okolice. W dniu 7 czerwca br. przed południem odbędzie się przelot z Reno do Las Vegas. Transport lądowy w Reno będzie zatem potrzebny w dniach 4-7 czerwca br., a liczba noclegów w Reno wynosi 3 (od 4 do 7 czerwca br.). W dniach 7-9 czerwca br. program działania obejmuje obszar Las Vegas. W dniu 10 czerwca br. nastąpi wylot z Las Vegas do Polski, a z uwagi na różnicę czasu

przyłot do Warszawy nastąpi 11 czerwca. Transport lądowy w Las Vegas będzie zatem potrzebny w dniach 7-10 czerwca br., a liczba noclegów tamże również wynosi 3 (w dniach 7-10 czerwca br.).

**Pytanie 2:**

*W treści Ogłoszenia o Zamówieniu w pkt III.1.3) jest mowa, że Wykonawca spełni wymagania dostępowe, jeżeli wykaże wykonanie co najmniej 2 (dwóch) usług logistyczno-noclegowych polegających na: zakupie biletów lotniczych na podróże zagraniczne, transferze z lotniska oraz zapewnieniu hotelarskich usług noclegowych o wartości łącznej 100000,00 zł (nota bene bez określenia czy to kwota netto czy brutto). Tymczasem w SWZ w par. VI ust. 2 pkt 2.4 jest mowa o kwocie 150000,00 zł brutto w odniesieniu do tego kryterium. PROSZĘ ZATEM O JEDNOZNACZNE WSKAZANIE, KTÓRA Z WW. KWOT JEST PRAWIDŁOWA.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że prawidłowa kwota to 150 000 zł brutto, zgodnie z par. VI ust. 2 pkt 2.4 SWZ. Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę w Ogłoszeniu.

**Pytanie 3:**

*Czy Zamawiający oczekuje, że w ramach współpracy Wykonawcy z Zamawiającym na etapie realizacji przedmiotowego działania przedstawiciel Wykonawcy będzie obecny w Nevadzie w trakcie akceleracji grupy 10 startupów?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie oczekuje obecności przedstawiciela Wykonawcy w Nevadzie. W ramach współpracy z Wykonawcą Zamawiający wymaga jedynie możliwości kontaktu z desygnowanym przedstawicielem Wykonawcy przez cały okres obowiązywania umowy, w tym podczas pobytu uczestników działania w Nevadzie.

**Z wyrazami szacunku**

Agnieszka Ratajczak

Dyrektor

Biura Współpracy Międzynarodowej

/podpisano elektronicznie/